ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2053 от 04.08.2017 г.
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в зоне производственных центров Ц-3 по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Комсомольская, 116-б (кадастровый № 33:20:016101:162) «объекты амбулаторно-поликлинического обслуживания».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы  города      Ю.А. Морозов